progetto, il cui termine finale è fissato al 31/12/2024. 

Le ore lavorative previste sono n. 170 e saranno attestate da apposito timesheet. Il compenso 

complessivo lordo dipendente massimo, determinato considerandosi la tariffa oraria lordo dipendente 

di € 25,00, è pari  a € 4.250,00 (euro QUATTROMILADUECENTOCINQUANTA/00). Sul 

compenso, rapportato alle ore effettivamente svolte, graveranno tutte le ritenute previdenziali e fiscali 

previste dale norme vigenti al momento del pagamento. 

Il sottoscritto dichiara che non sussitono cause di incompatibilità tr ail proprio ruolo e l’incarico di cui